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U V O D 
 
Poštovane stolnotenisačice i stolnotenisači,  

Pozdravljam vas na početku 30. sezone Međimurskih stolnoteniskih liga za 
2025/2026., od obnove Međimurskoga stolnoteniskog saveza 1996. godine, koju ćemo po 
dvanaesti put uzastopno igrati pod imenom sponzora, Međimurskih novina. Evo i moje već 
pete sezone u ulozi voditelja, iskustvo sezone više te krećemo u novu sezonu. 

Ove sezone do isteka roka za prijave zaprimio sam prijave od ukupno 63 ekipe za 
Međimursku ligu, te od toga su četiri nove ekipe dok su tri ekipe odustale u odnosu na 
prethodnu sezonu. Kako smo imali radni sastanak trenera, ligu mladi će se igrati kao turnirski 
susret igrača, te će se odrediti kategorije igranja i svaki igrač će igrati minimalno 5 
pojedinačnih susreta. Organizirat će se i radni sastanak i na njemu će se dogovoriti sa 
voditeljima svi detalji o „Liga mladi“ za sezonu 2025/26.  

Na osnovu plasmana prošle sezone te odluke izvršnog odbora ove sezone prva liga 
broji 10 ekipa, druga liga broji 10 ekipa, treća liga broji 10 ekipa, četvrta liga broji 10 ekipa, 
peta liga broji 10 ekipa, dok su ostatak od 13 ekipa podijeljene u dvije šeste ligi, te A liga  
broji 7 ekipa, dok je u B ligi 6 ekipa. Sve lige će se igrati dvostrukim bod sustavom, dok će se 
u šestoj ligi nakon završetka odigrati još razigravanje za finalni plasman ekipa od prvog do 
trinaestog mjesta, kao i prošle sezone. Kao i u prethodnoj sezoni, od ekipa se zahtijevalo da u 
prijavama navedu rezervne termine, kako bi se olakšalo dogovaranje odigravanja susreta 
izvan službenog termina (subotom u 17:00 sati). Također je bilo potrebno naznačiti marku 
loptica koje ekipa koristi, kako bi se protivničke momčadi mogle pravodobno pripremiti na 
uvjete igre. 

Donijeta je i odluka izvršnog odbora da kotizacija je ista kao i prošle sezone, te za sve 
ekipe iznosi 40€ po ekipi, te je ona ista i za novo prijavljene ekipe u iznosu od 40€, koju ekipe 
najkasnije do 31. listopada 2025. godine (virmanom ili općom uplatnicom) uplaćuju na žiro 
račun Međimurskog stolnoteniskog saveza Čakovec kod Erste & Steiermarkische banke 
broj: HR30 2402006-1100091911. Kotizacijom se pokrivaju troškovi vođenja liga, dio 
troškova završne svečanosti i medalja za 3 prvoplasirana igrača na turnirima TOP-12 za svaku 
ligu, te medalje za TOP-16 liga mladi, te izdavanja 2 broja tiskanih biltena u kojima će biti 
objavljeni rasporedi za prvi, odnosno drugi dio sezone i njihove dostave klubovima. Troškove 
pokala za 3 prvoplasirane ekipe u svim ligama snosi sponzor Međimurske novine, kao i pehar 
i medalje za Međimurski kup. Svi brojevi biltena i rezultati i u ovoj će se sezoni objavljivati na 
stranici Međimurskoga stolnoteniskog saveza http://www.msts.hr i zainteresiranim 
medijima. Zapisnike za odigravanje utakmica možete i nadalje, po cijeni od 3€ po bloku, 
nabaviti kod voditelja liga.  

Molimo ekipe da voditelju liga na adresu voditelj@msts.hr dostavljaju fotografije 
svojih ekipa i igrača za objavljivanje u tisku i medijima.  

Molimo ekipe koje imaju igrače s istim prezimenima da u zapisnicima jasno naznače i 
ime ili početno slovo imena, te da se strogo pridržavaju propozicija u vezi termina 
odigravanja utakmica i dostavljanja zapisnika, kako ne bih morao pisati kazne koja iznosi 
15€ po članku 12. Propozicija. Također, preporučujemo ekipama da nastupaju u dresovima 
iste boje radi lakšeg prepoznavanja na terenu. 

Također upozoravamo ekipe da za nastupe u ligama propozicijama nisu propisani 
obavezni liječnički pregledi pa preporuča da ih svaki od igrača/igračica obavi kod svojih 
obiteljskih liječnika, jer u protivnom IGRA NA VLASITITU ODGOVORNOST!  

http://www.msts.hr/
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Međimurski kup 

Nastavljamo ove sezone sa trećim izdanjem Međimurskog kupa, te je 40 ekipa kod 
prijave označilo da želi sudjelovati u kup natjecanju. Prvo kolo se igra prije početka prvenstva 
4.10.2025 godine, dok drugo slijedi 15.11.2025 godine. Sljedeća kola se igraju nakon nove 
godine te će biti objavljena naknadno. 

Sistem igranja je kostur tj. direktno na ispadanje do konačnog pobjednika. 
Prvih 8 nositelja određeno je prema poretku u kupu, te ždrijebom istih, od prošle 

sezone Međimurskog kupa, dok ostali su određeni daljnjim poretkom prema plasmanu u 
Međimurskim ligama. Sistem igranja je isti kao i u Međimurskim ligama, dok u slučaju 
neriješenog rezultata, pobjednika određuje broj setova, te nakon toga broj poena. Zato je 
svaki poen u kupu važan! Odgoda kup utakmice NEMA, te se mora odigrati do kraja termina 
za utakmicu. 

Najbolji osvajaju pehar, te medalje. 
Propozicije su iste kao i u Međimurskim ligama dok kotizacije za kup nema. 
Određeni su parovi kupa za 1. Kolo, kao i za drugo kolo. Prva dva kola domaćin je 

ekipa iz slabije lige, dok u sljedećim kolima će se odrediti nasumičnim odabirom. 
Svim ekipama, igračicama i igračima želimo puno uspjeha u dolazećoj sezoni. 
 
VODITELJ ŽUPANIJSKIH LIGA:  

 
DENIS TRATNJAK,  
Čakovec, Dobriše Cesarića 15 
mob.  098/1738450  
email: voditelj@msts.hr 
 
 

In memoriam Ivan Pongračić  
 

Napustio nas je u 63. godini života Ivan Pongračić – Ivek, dugogodišnji član STK Mala 
Subotica i stalni sudionik Međimurskih stolnoteniskih liga, prvenstva Međimurja, turnira i 
svih stolnoteniskih događanja u Međimurju. 
 
Od samih početaka djelovanja kluba bio je prisutan u našim natjecanjima, ostavljajući snažan 
dojam pri svakom nastupu. Vedrina, smirenost i pristupačnost krasile su ga jednako kao i 
lakoća igre, zbog čega je bio uzor mnogima. 
 
Poznat po dobroti i jednostavnosti, bio je više od sportaša – bio je prijatelj i kolega kojeg će 
stolnoteniska obitelj Međimurja pamtiti s poštovanjem i zahvalnošću. Njegova iznenadna 
smrt ostavila je veliku prazninu, kako u STK Mala Subotica, tako i u cijeloj zajednici. 
 
U njegovu čast bit će organiziran i turnir koji će trajno čuvati uspomenu na njega. 
 
“Ivek, moreš nabaviti gumu?” – pitanje na koje, nažalost, više nikada nećemo dobiti odgovor. 
 
Međimurski stolnoteniski savez i STK Mala Subotica  
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100 Godina stolnog tenisa u Međimurju 
Dvadesetsedmogodišnji ugostitelj iz Murske Sobote Geza Legenstein uzeo je 1925. godine u 

zakup čakovečku kavanu Royal koja je postala jednim od središta društvenog života Čakovca 

u međuratnom razdoblju. 

U svojoj kavani Legenstein je imao stolove za biljar i stolni tenis koji je počeo igrati sa svojom 

suprugom Elizabetom (r. Kemény) učeći iz knjige dr. Daniela Pecsija koju je nabavio u 

Budimpešti. Taj prvi stolnoteniski stol Legensteinu je napravio Mijo Hollemberger, čakovečki 

stolar i tapetar. 

 

Ubrzo je ovaj sport dobio svoje poklonike 

u Čakovcu i već je 1925. godine u okviru 

Čakovečkog športskog kluba počela 

djelovati stolnoteniska sekcija i to kao prva 

takva u Hrvatskoj. Osim Legensteina u tim 

su prvim danima igrali Nyiri (pod 

pseudonimom Ignotus), Habijanec, 

Kovačić, Remenyi, Majerščak, Singer, 

Antonović, Sočić i drugi. Godine 1928. u 

Čakovcu održan je prvi međugradski 

stolnoteniski susret u Jugoslaviji između 

ČŠK-e i Mure iz Murske Sobote. 

Reprezentacija Jugoslavije prvi je put 

nastupila na Svjetskom prvenstvu 1929. u 

Budimpešti, a u njezinom su sastavu kao 

jedini Hrvati igrali Geza i Elizabeta 

Legenstein. Geza je igrao u sastavu muške 

ekipe, dok je Elizabeta kao jedina ženska 

reprezentativka nastupala pojedinačno. Bračni par Legenstein igrao je i zajedno, kao 

mješoviti par, npr. na turniru u Zagrebu 1929. gdje su osvojili prvo mjesto. Nažalost, danas se 

rjeđe spominje Elizabeta Legenstein, koja je 1930. osvojila naslov prve državne prvakinje u 

pojedinačnoj konkurenciji na turniru u Murskoj Soboti i tako postala prva službena prvakinja 

Jugoslavije. 

U svoje su vrijeme Legensteini bili prvi reprezentativci i internacionalci, inicijatori niza 

turnira, značajno su doprinijeli popularizaciji ovog sporta i stoga cijenjeni stolnotenisači na 

razini Hrvatske. Na njihov su poziv gosti Čakovca 1930. godine bili reprezentativci Mađarske, 

svjetski prvaci predvođeni Viktorom Barnom, koji su sa ČŠK-om odigrali prvi međugradski 

međunarodni susret u Hrvatskoj. 
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Geza Legenstein bio je uistinu talentirana i svestrana osoba. Odlično je svirao klavir, skladao 

je i postavljao operete u kavani koju je sam ukrašavao svojim crtežima. Osim stolnog tenisa 

uspješno se ogledao u nizu drugih sportova što možemo i vidjeti u obiteljskom albumu koji 

sadrži 75 crno-bijelih fotografija – bavio se tenisom (davao je prve poduke Franji Punčecu!), 

biljarom, šahom, skijanjem, motociklizmom te je u Čakovec doveo sportsko zrakoplovstvo. 

Fotografije iz fundusa Muzeja Međimurja Čakovec. 

Pripremila: Ana Šestak, muzejska savjetnica povijesnih zbirki 

Izvor:https://mmc.hr/vijesti/v20200427.html 
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P R O P O Z I C I J E 
natjecanja u Međimurskim stolnoteniskim ligama Međimurske novine  

u sezoni 2025./2026. 
Članak 1. 

Prvenstvo u Međimurskim ligama u sezoni 2025./2026. organizira se u 1., 2., 3., 4., 5. 
Ligi s 10 ekipa, te dvije 6. lige sa 7, odnosno 6 ekipa.  

Članak 2. 
Prvenstvo se igra dvostrukim bod sustavom u svim ligama.  

Članak 3. 
Sve utakmice igraju se po slijedećem rasporedu:  

A-X     B-X   B-Z  
B-Y  PAR  A-Z    C-X  
C-Z    C-Y   A-Y  

Svi pojedinačni susreti i igra parova igraju se na 3 dobivena seta do 11. U svakom 
ekipnom susretu za ekipu može nastupiti minimalno 3 i maksimalno 8 igrača-igračica, koji se 
najavljuju prije početka susreta, a ekipe utakmicu mogu započeti samo u kompletnom 
sastavu. Mogu nastupati samo igrači/igračice prijavljeni voditelju liga.  

U pojedinačnim susretima može se izvršiti zamjena 3 (troje) igrača-igračica i to u 2. ili 
3. krugu od po 3 susreta, s time da se zamjena najavi prije početka 2. odn. 3. kruga od po 3 
susreta. Zamijenjeni igrač nakon zamjene više se ne može vratiti u igru.  

Par je neovisan od pojedinačnih zamjena, tj. u paru mogu igrati dva sasvim nova 
igrača-igračice prethodno prijavljeni kao rezerve u susretu.  

Svi ekipni susreti igraju se do kraja, što znači 9 pojedinačnih susreta i igra parova - 
ukupno 10 susreta. Slijedom toga utakmica može završiti pobjedom jedne od ekipa ili 
neriješenim ishodom.  

Za ekipnu pobjedu ekipa pobjednik dobiva 2 boda, za neriješeno svaka od ekipa po 1 
bod, za izgubljeni susret u igri 0 bodova, a za izgubljeni susret bez borbe ekipa koja susret 
nije odigrala kažnjava se oduzimanjem jednoga boda.  

Domaćin u susretu uvijek ima postavu ABC.  
Članak 4. 

U natjecanju mogu nastupati samo igrači/igračice prijavljeni voditelju liga. Prijava 
igrača može se obaviti najkasnije do 31. prosinca 2025. godine.  

Pravo nastupa, za ekipe za koje su prijavljeni, imaju svi neregistrirani igrači i igračice 
te kod HSTS-a ili drugih saveza registrirani igrači i igračice s prebivalištem u Međimurskoj 
županiji i neregistrirani igrači i igračice s prebivalištem van Međimurske županije.  

Igrači, odn. igračice prijavljeni za nastup u Međimurskim ligama mogu u toku sezone 
igrati samo za jednu ekipu .  

Igrači, odn. igračice, koji u prvom dijelu prvenstva nisu odigrali niti 1 utakmicu, mogu 
u stanci između prvoga i drugog dijela prvenstva promijeniti ekipu.  

Članak 5. 
Plasman ekipa na kraju natjecanja utvrđuje se brojem osvojenih bodova. Ako prilikom 

utvrđivanja plasmana dvije ili više ekipa imaju isti broj bodova, njihov se plasman određuje 
samo iz rezultata njihovih međusobnih susreta, uzimajući postupno u obzir broj osvojenih 
bodova, omjer pobjeda i poraza pojedinačnih susreta, dobivenih i izgubljenih setova, te 
dobivenih izgubljenih poena. 
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 Ukoliko je nakon izvršenih gornjih radnji mjesto jednog ili više članova grupe 
određeno, a ostali su još uvijek izjednačeni, cijeli se postupak ponavlja uzimajući u obzir 
samo rezultate međusobnih susreta članova grupe koji su ostali izjednačeni.  

Prvo i drugo plasirane ekipe iz druge, treće, četvrte, pete i šeste lige imaju pravo u 
slijedećoj sezoni nastupati u neposredno višem rangu natjecanja, a iz prvih 5 liga u 
neposredno niži rang natjecanja ispadaju deveto i deseto plasirane ekipe. U slučaju da se, 
zbog neprijavljivanja, isključenja iz natjecanja ili odustajanja neke od ekipa, lige ne mogu 
popuniti na navedeni način, u obzir za popunu dolaze slijedeće ekipe prema plasmanu u ligi 
iz koje se ekipa plasira u neposredno viši rang, ali najdalje do petoga mjesta na tablici. U 
slučaju da se liga ne popuni tim ekipama u njoj ostaju deveto, odnosno deseto plasirane 
ekipe. Novo prijavljene ekipe u pravilu se uključuju u najniži rang natjecanja.  

Članak 6. 
Ekipa koja neopravdano ne nastupi na utakmici kaznit će se mandatnom kaznom od 

15,00€, a ako neopravdano ne nastupi na 2 (dvije) utakmice tretirat će se kao da je istupila iz 
natjecanja i u idućoj sezoni se može prijaviti za natjecanje u za dva ranga nižoj ligi. 

Neopravdanim nenastupanjem smatra se i gubitak utakmice bez borbe zbog igranja 
igrača/igračice, koji to pravo nemaju po propozicijama. Također i u slučaju da utakmica nije 

odigrana, a protivnici su samo sastavili i voditelju liga dostavili zapisnik, kod čega, ako 
postoje takve indicije Liga odbor utvrđuje njihovu istinitosti i nakon toga donosi odluku. Kod 
takvoga slučaja utakmicu bez borbe gube obje takve protivničke ekipe, također se kažnjavaju 

jednim kaznenim bodom i mandatnom kaznom od 15,00€, a takav gubitak utakmice 
uračunava se u kvotu izgubljenih utakmica s početka ovoga stavka. 

Ako je takva ekipa odigrala više od polovice utakmica, preostali susreti će se 
registrirati bez borbe u korist protivnika, a ako je odigrala manje od polovice susreta svi 
postignuti rezultati s tom ekipom se brišu.  

Članak 7. 
Utakmice se igraju po pravilima ITTF-a i Pravilnika o organizaciji natjecanja HSTS-a.  

Članak 8. 
Organizator susreta je domaćin susreta, koji osigurava normalne uvjete za 

odigravanje susreta (prostor veličine najmanje 8x4m, mrežica, svijetlo, grijanje).  
Utakmice naizmjenično sude igrači domaće i gostujuće ekipe.  
Utakmice se igraju plastičnim lopticama 40mm s oznakom ITTF-a s 3 zvjezdice, s 

markom loptice (npr. Tibhar, Butterfly, Nittaku…), koju je domaćin prijavio voditelju liga i 
koja je objavljena u ovom biltenu, ili eventualno drugom, ako se s time složi gostujuća ekipa.  

 
Članak 9. 

Utakmice se u pravilu igraju SUBOTOM u 17.00 sati (osim eventualno u drugom 
terminu navedenom pod napomenom u rasporedu), u voditelju prijavljenom rezervnom 
terminu domaćina ili drugom terminu, koji ekipe međusobno dogovore, ali najkasnije u 
utorak nakon službenoga termina i moraju započeti u točno zakazano vrijeme.  

Odigravanje utakmice nakon službenog termina moguće je samo u izuzetnim 
slučajevima, kao što su iznenadna bolest dva ili više igrača-igračica, nesretni slučajevi više 
igrača-igračica, neočekivani kvarovi rasvjete ili grijanja u dvorani, ali samo uz suglasnost Liga 
odbora. Odgođeni susreti moraju se odigrati 14 dana od službenog termina odigravanja 
utakmice, a ako to nije moguće odluku o terminu odigravanja donosi Liga odbor.  

U zadnja dva kola prvenstva nije moguće odgoditi utakmicu.  
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Ako se koja od protivničkih ekipa u službeno ili zakazano vrijeme ne pojavi u dvorani, 
nakon 30 minuta čekanja gubi susret bez borbe, o čemu ekipa koja je došla na odigravanje 
susreta dostavlja voditelju ekipe zapisnik s postavom svoje ekipe i zabilješkom da protivnička 
ekipa ni nakon 30-minutnog čekanja nije stigla na odigravanje susreta. 

 Susreti se igraju na 1, 2 ili 3 stola, ukoliko ih organizator utakmice ima.  
Članak 10. 

Na svaku utakmicu može se uložiti žalba. Detaljno obrazložena žalba dostavlja se 
voditelju liga najkasnije u roku od 5 dana po odigranoj utakmici (u slučaju dostave poštom 
mjerodavan je žig pošte), a Liga odbor mora je riješiti u roku od 8 dana. Žalbu voditelju liga 
podnosi ekipa, te ona mora biti potpisana od pošiljatelja. 

Članak 11. 
Natjecanjem u županijskim ligama rukovodi Liga odbor kojega sačinjavaju voditelj liga 

i dva člana koja izabere Izvršni odbor MSTS-a. Za slučaj da se rješava sporna situacija u kojoj 
se našla ekipa čiji je predstavnik član Liga odbora biraju se i dva zamjenika članova.  

Uz voditelja liga članovi Liga odbora su Vinko Grgić (ŠŠK Čak) i Mladen Trbuhović 
(Lopatinec), a ako se rješavaju sporni slučajevi njihovih ekipa uključuje se jedan ili dva 
zamjenika – Željko Blažek (Goričan) i (ili) Božidar Krnjoul (Šenkovec).  

Članak 12. 
Ekipe domaćini susreta dužne su NAJKASNIJE DO SRIJEDE DO 10.00 SATI nakon 

odigranih susreta voditelju liga dostaviti zapisnike s odigranih susreta.  
U slučaju da to ne učine kaznit će se mandatnom kaznom od 15,00€, koju su 

obavezne uplatiti na žiro račun Međimurskog stolnoteniskog saveza prije igranja slijedećeg 
kola i dokaz o uplati (kopija virmana ili opće uplatnice) predočiti voditelju liga. Ako to ne 
učine neće im se dozvoliti daljnji nastup.  

Zapisnici se voditelju liga dostavljaju osobno na adresu: DENIS TRATNJAK, Čakovec, 
Dobriše Cesarića 15, elektronskom poštom (nakon skeniranja ili slikanja) na adresu voditelja: 
voditelj@msts.hr ili viberom na 098/1738450. Kontakt s voditeljem moguć je na mobitel 
098/1738450.  
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EKIPE, VODITELJI, DVORANE, IGRAČI 
1.MEĐIMURSKA LIGA Međimurske novine 
Popis ekipa: 
STK Putjane Pinky-S 

Voditelj:Tomislav Koprivec, 098328141 
Zamjenik:Lehkec Robert, 0994142013 
Dvorana:STK Putjane, Čakovec, Putjane 65 
Loptice:DHS 
Rezervni termin:utorak 19:30h 

Igrači: Tomislav Koprivec,1959 Robert Lehkec,1994 

 
Damir Rožman,1967 Rino Megla,1956 

 
Milivoj Koprivec,1965 Hrvoje Livnjak,1985 

Nedelišće 1 

Voditelj:Mesarić Siniša, 091 539 57 54 
Zamjenik:Tkalčec Dejan, 091 385 37 20 
Dvorana:Sportski dom Mihovljan, Prvomajska 7 
Loptice:Butterfly 
Rezervni termin:Petak 19:00h 

Igrači: Dejan Tkalčec,1972 Siniša Mesarić,1974 

 
Alen Veseli,1970 Krešimir Tkalčec,1974 

STK Mihovljan 

Voditelj:Bujan Nino, 0989730559 
Zamjenik:-, - 
Dvorana:Sportski dom Mihovljan, Prvomajska 7 
Loptice:Stiga 
Rezervni termin:po dogovoru 

Igrači: Nino Bujan,1989 Arien Kovačić,2009 

 
Matteo Demario Časni,2008 Ivor Colev,2008 

 
Matija Volf,2010 Fran Sarač,2011 

 
Vito Golub,2011 Tin Trbović ,2014 

STK Goričan 1 

Voditelj:Đuran Josip, 0992117797 
Zamjenik:Grd Dario, 0918906032 
Dvorana:Dom Kulture Goričan 
Loptice:Victas 
Rezervni termin:ponedjeljak 20:00h ili petak 20:00h 

Igrači: Igor Vesenjak,1984 Marko Friščić,1984 

 
Dario Grd,1985 Josip Đuran,1974 

 
Ivan Cvetko,1965 Dario Kraljić,1999 

ZEN-Šenkovec 2 

Voditelj:Zoran Vidović, 0925085564 
Zamjenik:Filip Panić, 0998855308 
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Dvorana:SRC Gorčica Šenkovec (kod nogometnog igrališta) 
Loptice:Stiga 
Rezervni termin:po dogovoru 

Igrači: Zoran Vidović,1971 Rinaldo Jurinec,1975 

 
Matija Barić,1984 Filip Panić,1996 

 
Filip Godina,2000 Damin Novak,1972 

STK Čakovec 1 

Voditelj:Goran Spahija, 0989839678 
Zamjenik:Šimon Danko, 0977333818 
Dvorana:kod igrališta Sloga Čakovec, M.P. Miškine 2 
Loptice:Nittaku 
Rezervni termin:petak, 19:30h 

Igrači: Marko Lovrek,2000 Goran Spahija,1985 

 
Danko Šimon,1969 Ivan Fileš,1989 

HE-DRA 1 Draškovec 

Voditelj:Kovač Tihomir, 0989936980 
Zamjenik:Repalust Tomislav, 091 549 6099 
Dvorana:Društveno-vatrogasni dom, Braće Radića 6, Draškovec 
Loptice:DHS D40+ 
Rezervni termin:Utorak u 19:00h 

Igrači: Tihomir Kovač,1993 Kristian Lipić,1996 

 
Tomislav Repalust,1984 Branko Lipić,1965 

Mihovljan 3 Primabiro 

Voditelj:Mladen Vidović, 099 3134182 
Zamjenik:Mikac Robert, 091 202 3034 
Dvorana:Sportski dom Mihovljan, Prvomajska 7 
Loptice:Tibhar 
Rezervni termin:Ponedjeljak 

Igrači: Tomislav Marušić,1985 Nikola Mikac,1979 

 
Noa Vresk,2003 Matija Strbat,2006 

 
Mladen Vidović,1967 Davorin Labazan,1975 

 
Robert Mikac,1969 

 
STK Hodošan 1 

Voditelj:Josip Markati, 098 241310 
Zamjenik:Paula Šoštarec, 0913696737 
Dvorana:Dvorana OŠ Hodošan 
Loptice:Xiom 
Rezervni termin:Utorak, četvrtak 

Igrači: Davor Vidović,1994 Josip Markati,1958 

 
Paula Šoštarec,1995 Lovro Markati,2012 

 
Nedjeljko Ogresta,2000 Karlo Šoštarec,2000 
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STK Putjane Restart 

Voditelj:Boris Preksavec, 0989086344 
Zamjenik:Dean Lajtman, 0955536270 
Dvorana:STK Putjane, Čakovec, Putjane 65 
Loptice:Stiga Perform 
Rezervni termin:utorak u 19:00 

Igrači: Dean Lajtman,1971 Boris Preksavec,1987 

 
Eugen Šimon,1988 Tomislav Babić,1985 

 
Karlo Jambor,1998 

 
 

2. MEĐIMURSKA LIGA Međimurske novine 
Popis ekipa: 
Goričan 3 

Voditelj:Damir Čakmazović, 0918924791 
Zamjenik:Dvorski Siniša, 0981860656 
Dvorana:Dom Kulture Goričan 
Loptice:Victas VP40+ 
Rezervni termin:isključivo petak u 20h, rezervni termin ponedjeljak i četvrtak 20h 

Igrači: Dejan Gudlin,1975 Damir Čakmazović,1969 

 
Siniša Dvorski,1969 Patrik Dominić,2005 

 
Saša Koren,1984 

 
STK Donji Kraljevec 1 

Voditelj:Belovari Miljenko, 0995154323 
Zamjenik:Filipašić Dominik, 0996947718 
Dvorana:Školska sportska dvorana, Čakovečka 7 
Loptice:Joola FLASH 40+ 
Rezervni termin:Zbog preseljenja u sportsku dvoranu utakmice se odigravaju Utorkom i 
Četvrtkom od 18.00 - 20.00 

Igrači: Stjepan Škoda,2002 Nino Bašek,1986 

 
Miljenko Belovari,1964 Mario Glavak,1983 

 
Dominik Filipašić,1992 

 
STK Čakovec 3 

Voditelj:Krnjoul Božidar, 0915052724 
Zamjenik:Rapaić Vladimir, 0998156503 
Dvorana:kod igrališta Sloga Čakovec, M.P. Miškine 2 
Loptice:Nittaku 
Rezervni termin:utorak 19 h (po dogovoru) 

Igrači: Božidar Krnjoul,1969 Vladimir Rapaić,1969 

 
Filip Čabrajec,1986 Michell Čeh,1994 

STK Kos-Kotoriba 1 

Voditelj:Munka Igor, 0911827412 
Zamjenik:Ivica Jakupak, 0989098909 



13 
 
 

Dvorana:STK Kos-Kotoriba, Trg Slobode 1 
Loptice:Nittaku 
Rezervni termin:prema dogovoru 

Igrači: Igor Munka,1992 David Čukulic,2000 

 
Ivica Jakupak,1972 Florijan Gregurec,2013 

Lopatinec 1 

Voditelj:Damir Ivanuša, 0913845473 
Zamjenik:Karlo Šoltić, 0918808823 
Dvorana:Dom mladeži Lopatinec 
Loptice:Stiga Perform +40 
Rezervni termin:utorak ili petak 

Igrači: Damir Ivanuša,1964 Karlo Šoltić,1981 

 
Rajko Bel,1960 Luka Šoltić,1986 

 
Mladen Trbuhović,1955 

 
Lopatinec 2 

Voditelj:Dejan Ivanuša, 0998297467 
Zamjenik:Nenad Perko, 0958004277 
Dvorana:Dom mladeži Lopatinec 
Loptice:Stiga 
Rezervni termin:Ponedjeljak ili petak u 18h 

Igrači: Mark Trbuhović,1981 Dejan Ivanuša,1987 

 
Renata Perko,1978 Nenad Perko,1979 

 
Sanjin Dumančić,1977 

 
USTA Belica 1 Angry Moose 

Voditelj:Denis Tratnjak, 0981738450 
Zamjenik:Tomica Braniša, 098762479 
Dvorana:Društveni dom Belica, Kralja Tomislava 100 
Loptice:Butterfly 
Rezervni termin:Ponedjeljak 19:00h 

Igrači: Miljenko Vračar,1980 Denis Tratnjak,1983 

 
Danijel Premuš,1983 Tomica Braniša,1984 

 
Goran Martinez,1977 

 
STK Čakovec - ČAK 

Voditelj:Grgić Vinko, 098241437 
Zamjenik:Uršanić Mario, 091 8931920 
Dvorana:Kod Sloge Čakovec ili Dvorana II.OŠ Čakovec 
Loptice:Nittaku 
Rezervni termin:Ponedjeljak (po dogovoru) 

Igrači: Stanko Novoselec,1975 Mario Uršanić,1976 

 
Vinko Grgić,1957 Bojan Zvonar,1989 

 
Domagoj Turk,1980 Vladimir Šestak,1953 

 
Igor Požgaj,1990 
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HE-DRA 2 Draškovec 

Voditelj:Tota Marko, 0989360316 
Zamjenik:Repalust Josip, 0976382388 
Dvorana:Društveno-vatrogasni dom, Braće Radića 6, Draškovec 
Loptice:DHS 
Rezervni termin:Ponedjeljak u 20:00h 

Igrači: Nikola Varga,1990 Marko Tota,1980 

 
Josip Repalust,1960 Stanko Balent,1962 

Goričan 5 

Voditelj:Blažek Željko, 0993670925 
Zamjenik:Bašnec Patrik, 095 5096934 
Dvorana:Dom Kulture Goričan 
Loptice:Victas VP40+ 
Rezervni termin:isključivo petak u 20h, rezervni termin četvrtak 20h 

Igrači: Patrik Bašnec,1995 Željko Blažek,1959 

 
Gabriel Dominik,2006 Rafael Dominik,2007 

 

3. MEĐIMURSKA LIGA Međimurske novine 
Popis ekipa: 
Lopatinec 3 

Voditelj:Štefičar Mario, 0958405706 
Zamjenik:Kovačić Alen, 0989396199 
Dvorana:Dom Mladeži Lopatinec 
Loptice:Stiga 
Rezervni termin:utorak ili petak 

Igrači: Franjo Pintarić,1989 Milovan Horvat,1965 

 
Mario Štefičar,1984 Alen Kovačić,1983 

 
Dragan Raić,1975 Jurai Vidović,1993 

HE-DRA 3 Draškovec 

Voditelj:Matjačić Danijel, 098354258 
Zamjenik:Baranašić Miro, 098 955 7229 
Dvorana:Društveno-vatrogasni dom, Braće Radića 6, Draškovec 
Loptice:DHS D40+ 
Rezervni termin:Petak 18:00h 

Igrači: Miro Baranašić,1988 Danijel Matjačić,1988 

 
Mihael Vadas,1981 Teo Branović,1994 

 
Kristijan Martinec,1979 

 
STK Čakovec 2 Euroland 

Voditelj:Babić Gašparlin Petra, 098 9774686 
Zamjenik:Čižmešija Marijan, 0914882957 
Dvorana:kod igrališta Sloga Čakovec, M.P. Miškine 2 
Loptice:Nittaku 
Rezervni termin:utorak, četvrtak 19 h (po dogovoru) 
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Igrači: Bruno Damjan,1995 Zvonimir Turk,1959 

 
Danijel Gužvinec,1975 Petra Babić Gašparlin,1984 

 
Marijan Čižmešija,1971 Dario Damjan,1971 

 
Renato Slaviček,1969 

 
STK Hodošan 2 

Voditelj:Franjo Krznar, 0989262179 
Zamjenik:Jurica Pandur, 0998866803 
Dvorana:Dvorana OŠ Hodošan 
Loptice:Xiom 
Rezervni termin:Utorak, četvrtak 

Igrači: Jan Zrna,2000 Franjo Krznar,1956 

 
Jurica Pandur,1993 Mario Krznar,1982 

Šenkovec 5 

Voditelj:Dražen Korent, 0915477459 
Zamjenik:Miljenko Peras, 098562662 
Dvorana:SRC Gorčica Šenkovec (kod nogometnog igrališta) 
Loptice:Stiga 
Rezervni termin:prema dogovoru 

Igrači: Miljenko Peras,1968 Anja Novak,1993 

 
Tamara Vidović,1985 Darko Trojko,1961 

 
Ivan Hajdinjak,1981 Dražen Korent,1962 

 
Ladislav Balog,1962 

 
Nedelišće 2 

Voditelj:Dejan Marčec, 0915942499 
Zamjenik:Mihalković Sanimir, 0915097846 
Dvorana:Vatrogasni dom,Nedelišće,Čakovečka 2 
Loptice:DHS 
Rezervni termin:Utorak 17h 

Igrači: Dejan Marčec,1972 Zlatko Hergotić,1954 

 
Sanimir Mihalković,1975 Saša Kneklin,1980 

USTA Belica 2 

Voditelj:Tratnjak Slavko, 098745414 
Zamjenik:Godina Dragutin, 098710358 
Dvorana:Društveni dom Belica, Kralja Tomislava 100 
Loptice:Stiga 
Rezervni termin:nedjelja u 10h 

Igrači: Damir Sečan,1971 Slavko Tratnjak,1960 

 
Marjan Sečan,1971 Dragutin Godina,1968 

 
Željko Kolarić,1959 

 
STK Čakovec 4 

Voditelj:Fučko Danijel, 095 5699191 
Zamjenik:Željko Korent, 095 1981563 
Dvorana:kod igrališta Sloga Čakovec, M.P. Miškine 2 
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Loptice:Nittaku Premium 40+ 
Rezervni termin:po dogovoru 

Igrači: Željko Korent,1965 Marijan Cerovec,1969 

 
Mario Božinović,1975 Danijel Fučko,1980 

 
Miroslav Horvat,1962 

 
Mala Subotica 1 

Voditelj:Goran Novak, 098832550 
Zamjenik:Kristijan Pintarić, 0989334790 
Dvorana:Društveni dom Držimurec - Strelec 
Loptice:Butterfly 
Rezervni termin:Glavni termin: Ponedjeljak u 18; Rezervni termin: Petak u 18 

Igrači: Ladislav Škvorc,1962 Goran Novak,1979 

 
Josip Rob,1979 Kristian Pintarić,1969 

Mihovljan 4 

Voditelj:Đurđica Zver, 098 1785637 
Zamjenik:Bubek Dražen, 098473065 
Dvorana:Sportski dom Mihovljan, Prvomajska 7 
Loptice:Stiga 
Rezervni termin:Po dogovoru (ovisno o treningu igrača u dvorani) 

Igrači: Dražen Bubek,1963 Đurđica Zver,1956 

 
Gordana Antončić,1964 Hana Zadravec,2001 

 
Vito Prskalo,2011 

 
 

4. MEĐIMURSKA LIGA Međimurske novine 
Popis ekipa: 
GSTK Prelog 2 

Voditelj: Dubravko Hozjak, 098 1750696 
Zamjenik: Nenad Martinec, 099 7382998 
Dvorana:Društveni dom, Čehovec 
Loptice:Stiga Perform 
Rezervni termin:Ponedjeljak 20:00h 

Igrači: Dubravko Hozjak,1976 Krešo Horvat,1978 

 
Fran Matošić,2009 Tonka Hozjak, 2003 

 
Miro Štefok,1978 Nenad Martinec, 1977 

STK Kos-Kotoriba 2 

Voditelj:Anđelko Radmanić, 0989490053 
Zamjenik:Špicar Ivan, 0981659086 
Dvorana:STK Kos-Kotoriba, Trg Slobode 1 
Loptice:Nittaku 
Rezervni termin:prema dogovoru 

Igrači: Anđelko Radmanić,1965 Ivan Špicar,1951 

 
Dragan Rajher,1967 Pavlo Dornik,2003 

 
Dragica Keler,1960 
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STK Pribislavec 2022 

Voditelj:Stanko Vrbanec, 0911593230 
Zamjenik:Mihalic Željko, 0915273958 
Dvorana:Dvorana Društvenog doma Pribislavec 
Loptice:Tibhar 
Rezervni termin:Petak 

Igrači: Stanko Vrbanec,1960 Dubravko Vrbanec,1965 

 
Željko Mihalic,1959 Hrvoje Kulić,1993 

Sveta Marija 1 

Voditelj:Štefić David, 098 987 6545 
Zamjenik:Kos Damir, 098606281 
Dvorana:Dom Kulture Sveta Marija (Kod Tržnice), trg Bana Jelačića bb 
Loptice:Donic 
Rezervni termin:utorak, četvrtak 

Igrači: David Štefić,1982 Ivan Mustač,1987 

 
Nebojša Novak,1987 Damir Kos,1984 

STK Putjane 3 

Voditelj:Murković Zlatko, 0953645366 
Zamjenik:-, - 
Dvorana:STK Putjane, Čakovec, Putjane 65 
Loptice:Stiga 
Rezervni termin:ponedjeljak u 19:30h 

Igrači: Dražen Šoltić,1964 Zlatko Murković,1959 

 
Radovan Šarić,1959 Robert Jelenić,1983 

 
Nenad Zlatarek,1963 Patrik Balog,2001 

 
Franjo Hižman,1956 Dušan Kolarić,1959 

Goričan 2 

Voditelj:Darko Gotal, 0992654723 
Zamjenik:Šavora Drago, 0911801635 
Dvorana:Dom Kulture Goričan 
Loptice:Victas VP40+ 
Rezervni termin:isključivo petak u 20h, rezervni termin ponedjeljak i četvrtak 20h 

Igrači: Darko Gotal,1972 Drago Šavora,1965 

 
Velimir Vukina ,1982 Mario Melnjak,1979 

 
Danijel Balaić,1974 Željko Petric,1977 

 
Matija Hidek,1991 Željko Arzon,1966 

 
Slobodan Vukina,1983 

 
STK Donji Kraljevec 2 

Voditelj:Pigac Nenad, 099 5705998 
Zamjenik:Marko Ružić, 098 1922108 
Dvorana:Školska sportska dvorana, Čakovečka 7 
Loptice:Joola FLASH 40+ 



18 
 
 

Rezervni termin:Zbog preseljenja u sportsku dvoranu utakmice se odigravaju Utorkom i 
Četvrtkom od 18.00 - 20.00 

Igrači: Marko Ružić,1982 Elvis Janković,1988 

 
Nenad Pigac,1992 Marko Šupljika,1997 

 
Martin Tisaj, 

 
STK Pribislavec 1367 

Voditelj:Legin Siniša, 0912798324 
Zamjenik:Avdija Ali, 0955998226 
Dvorana:Dvorana Društvenog doma Pribislavec 
Loptice:Tibhar 
Rezervni termin:nedjelja 

Igrači: Vinko Legin,1952 Ali Avdija,2004 

 
Ian Tepšić,2008 Siniša Legin,1978 

 
Ivan Berdalović,1992 

 
STK Kos-Kotoriba 3 

Voditelj:Stanislav Sović, 0994002109 
Zamjenik:Željko Dolenec, 098 691306 
Dvorana:STK Kos-Kotoriba, Trg slobode 1 
Loptice:Nittaku 
Rezervni termin:Nedjelja 

Igrači: Željko Dolenec,1955 Stanislav Sović,1953 

 
Željko Odorčić,1954 Josip Šestanj,1961 

Donji Vidovec 1 

Voditelj:Matej Šlibar, 0989674245 
Zamjenik:Blažeka Patrik, 0996838051 
Dvorana:Dom kulture Donji Vidovec,Rade Končara 9 
Loptice:DHS 
Rezervni termin:Utorak,po dogovoru 

Igrači: Patrik Blažeka,1996 Siniša Šlibar,1989 

 
Matej Šlibar,1992 Zoran Matulin,1983 

 

5. MEĐIMURSKA LIGA Međimurske novine 
Popis ekipa: 
STK Čakovec-Joka 

Voditelj:Knežević Ivica, 0913961007 
Zamjenik:Sirc Marijan, 098375319 
Dvorana:kod igrališta Sloga Čakovec, M.P. Miškine 2 
Loptice:Nittaku 
Rezervni termin:Domaćin isključivo subotom 

Igrači: Marijan Sirc,1970 Veljko Sredanović,1969 

 
Slobodan Kopjar,1967 Branko Lovrek,1968 

 
Ivica Knežević,1971 Mašan Sredanović,1998 

 
Ivan Lovrek,1998 
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USTA Belica 3 

Voditelj:Škvorc Danijel, 095 3098091 
Zamjenik:Danijel Mavrin, 098 9741 533 
Dvorana:Društveni dom Belica, Kralja Tomislava 100 
Loptice:Stiga 
Rezervni termin:Nedelja 10:00h 

Igrači: Josip Habijan,1965 Stjepan Ružić,1956 

 
Danijel Mavrin,1975 Stjepan Kolarić,1967 

 
Danijel Škvorc ,1984 

 
Dragoslavec Breg 1 

Voditelj:Jambrović Bojan, 098803336 040/584-015 
Zamjenik:Miljančić Goran, 098811419 040/899-106 
Dvorana:Dom kulture Gornji Mihaljevec 74 
Loptice:Joola 
Rezervni termin:Nedjelja 17:00 sati 

Igrači: Danijel Kos,1974 Dražen Heric,1975 

 
Bojan Jambrović,1976 Goran Miljančić,1974 

 
Mario Dokleja,1976 

 
HE-DRA 4 Draškovec 

Voditelj:Mikec Miroslav, 0981739531 
Zamjenik:Mikec Stjepan, 098819149 
Dvorana:Društveno-vatrogasni dom, Braće Radića 6, Draškovec 
Loptice:DHS D40+ 
Rezervni termin:Petak 20:00h 

Igrači: Stjepan Mikec,1978 Željko Varga,1977 

 
Miroslav Mikec,1979 Dejan Slaviček,1981 

 
Ivan Kavran,1995 

 
Donji Vidovec 2 

Voditelj:Lukša Matija, 099 783 5370 
Zamjenik:Željko Dolenec, 099 207 3793 
Dvorana:Dom kulture Donji Vidovec 
Loptice:DHS 
Rezervni termin:Srijeda 18h 

Igrači: Matija Lukša,2003 Željko Dolenec,1974 

 
Dragan Šajn,1969 Mario Horvat,1971 

 
Petar Lukša,2007 Marcel Matulin,2002 

 
Jakov Dolenec,2011 

 
GSTK Prelog 3 

Voditelj:Neven Šafarić, 098 191 4357 
Zamjenik:Kristijan Sabolčec, 099 5015656 
Dvorana:Društveni dom Čehovec 
Loptice:Stiga Perform 
Rezervni termin:Srijeda 20:00 
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Igrači: Tin Horvat, 2011 Petra Habola,2003 

 
Draženko Igrec,1976 Neven Šafarić,1984 

 
Lea Gašparić,2011 Mihael Kalšan,1996 

 
Kristijan Sabolčec,1983 Hrvoje Vadlja,1993 

STK Hodošan 3 

Voditelj:Zrna Franjo, 0917503750 
Zamjenik:Markati Karlo, 0981903724 
Dvorana:Dvorana OŠ Hodošan 
Loptice:Xiom 
Rezervni termin:Utorak, četvrtak 

Igrači: Josip Zrna,1968 Karlo Markati,1984 

 
Franjo Zrna,1955 Josip Pintarić,1955 

Dragoslavec Breg 2 

Voditelj:Jambrović Antun, 0989397750 040/830-378 
Zamjenik:Kovačić Mario, 098547794 
Dvorana:Dom kulture Gornji Mihaljevec 74 
Loptice:Joola 
Rezervni termin:Nedjelja 17:00 sati 

Igrači: Anton Jambrović,1962 Mario Kovačić,1995 

 
Mladen Bogdan,1969 Josip Novak,1970 

 
Rajko Jakopić,1971 

 
STK Zasadbreg 1 

Voditelj:Nino Baša, 0995739950 
Zamjenik:-, - 
Dvorana:Dom kulture Zasadbreg 
Loptice:Stiga, Joola 
Rezervni termin:po dogovoru 

Igrači: Vlatko Breslauer,1990 Noa Kovačić,2009 

 
Kevin Hajdari,2010 Domagoj Heric,2009 

 
Igor Tkalec,1992 Nino Baša,2000 

 
Frano Bajuk,2014 

 
Šenkovec 6 

Voditelj:Maja Trupković, 0989278978 
Zamjenik:Milovan Tomašić, 0989319377 
Dvorana:SRC Gorčica Šenkovec (kod nogometnog igrališta) 
Loptice:Stiga 
Rezervni termin:po dogovoru 

Igrači: Milovan Tomašić,1971 Maja Trupković,1992 

 
Zara Bestijanić,2012 Kiara Crnčec,2012 

 
Anja Šego,1992 Danijel Čok,1982 

 
Denis Čanadi,1993 Dino Bestijanić,1987 

 
Ana Trupković,1993 
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6A. MEĐIMURSKA LIGA Međimurske novine 
Popis ekipa: 
Nedelišće 4 

Voditelj:Hajdinjak Milan, 0919556377 
Zamjenik:Tkalčec Zlatko, 098242179 
Dvorana:Vatrogasni dom,Nedelišće,Čakovečka 2 
Loptice:DHS 
Rezervni termin:Utorak 17h 

Igrači: Zlatko Tkalčec,1962 Vanja Dovečer,2009 

 
Ian Trupković,2010 Milan Hajdinjak,1964 

USTA Belica 4 

Voditelj:Goran Habijan, 0958148800 
Zamjenik:Nikola Merdanović, 097 7045 390 
Dvorana:Društveni dom Belica, Kralja Tomislava 100 
Loptice:Stiga 
Rezervni termin:Petak 17:00h 

Igrači: Denis Barbić,1988 Goran Habijan,1971 

 
Nikola Merdanović,1983 Goran Sirc,1978 

Goričan 4 

Voditelj:Blažek Ivan, 0993670513 
Zamjenik:Blažek Filip, 0914879851 
Dvorana:Dom Kulture Goričan 
Loptice:Victas VP40+ 
Rezervni termin:isključivo petak u 20h, rezervni termin ponedjeljak i četvrtak 20h 

Igrači: Mihael Blažek,1997 Filip Blažek,1992 

 
Ivan Blažek,1964 Dominik Dominik,2010 

 
Josip Jurčec,2010 Teo Jurčec,2011 

STK Zasadbreg 2 

Voditelj:Merlak Josip, 0981681984 
Zamjenik:-, - 
Dvorana:Dom kulture Zasadbreg 
Loptice:Stiga PERFORM 
Rezervni termin:četvrtak 19:00 

Igrači: Josip Magdalenić,1984 Josip Merlak,1960 

 
Marko Pergar,1991 Dušan Sabolčec,1966 

 
Predrag Šafarić,1978 Nenad Sabolčec,1988 

 
Stevica Radek,1987 Tomica Radek,1984 

STK Putjane 4 

Voditelj:Nikolić Davor, 0994352864 
Zamjenik:Ivan Knezić, - 
Dvorana:STK Putjane, Čakovec, Putjane 65 
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Loptice:Stiga 
Rezervni termin:po dogovoru 

Igrači: Davor Nikolić,1977 Franjo Filo,1980 

 
Ivan Knezić ,1983 Igor Žerjav,1978 

Sveta Marija 3 

Voditelj:Dadasović Marinko, 0996525912 
Zamjenik:Mustač Antun, 098 777019 
Dvorana:Dom Kulture Sveta Marija (Kod Tržnice), trg Bana Jelačića bb 
Loptice:Donic 
Rezervni termin:Utorak, četvrtak 

Igrači: Damjan Pavlic,2001 Marinko Dadasović,1971 

 
Ivan Mandlin,1968 Noa Jurić,2010 

 
Vito Benko,2010 Juraj Štrok,2011 

 
Gašparić Jakov,2013 

 
STK Donji Kraljevec 3 

Voditelj:Tihomir Horvat, 0915441020 
Zamjenik:Čavlek Đuro, 098 536722 
Dvorana:Školska sportska dvorana, Čakovečka 7 
Loptice:Joola FLASH 40+ 
Rezervni termin:Zbog preseljenja u sportsku dvoranu utakmice se odigravaju Utorkom i 
Četvrtkom od 18.00 - 20.00 

Igrači: Tihomir Horvat,1962 Josip Filipašić,1956 

 
Đuro Čavlek,1948 Dino Štampar,1989 

 
Igor Jasnić,1981 Ivan Blažeka, 

 
Silvestar Cvek, 

 
 

6B. MEĐIMURSKA LIGA Međimurske novine 
Popis ekipa: 
Udruga OKUS Knezovec 

Voditelj:Božidar Labazan, 0996826962 
Zamjenik:Koštarić Jurica, 0998071407 
Dvorana:Kulturni centar Knezovec; Knezovec 124 
Loptice:Stiga 
Rezervni termin:četvrtak 19:00 

Igrači: Renato Varga,1981 Jurica Koštarić,1982 

 
Rebeka Varga,2007 Robert Pintarić,1980 

 
Božidar Labazan,1978 Antun Balent,1963 

 
Jakša Koštarić,2002 Vid Koštarić,2011 

 
Lovro Labazan,2015 

 
STK Pribislavec 3 

Voditelj:Romeo Novak, 0993482332 
Zamjenik:Dario Dobošić, 0953902387 
Dvorana:Dvorana društvenog doma Pribislavec, Braće Radića 47 
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Loptice:Tibhar 
Rezervni termin:utorak 

Igrači: Goran Drabić,1984 Dario Dobošić,1978 

 
Romeo Novak,1975 Goran Vrbanec,1983 

 
Boris Vrbanec,1985 

 
Mihovljan 5 

Voditelj:Wrana Vesna, 098 37 29 36 
Zamjenik:Toplek Tatjana, 099 8695 732 
Dvorana:Sportski dom Mihovljan 
Loptice:Stiga 
Rezervni termin:Petak ili ponedjeljak 

Igrači: Tatjana Toplek,1973 Vesna Wrana,1967 

 
Ivana Nikolić,1977 Tea Cerovec,1991 

Mala Subotica 2 

Voditelj:Stjepan Mikulić, 0989960664 
Zamjenik:Valentino Škvorc, 0996317000 
Dvorana:Društveni dom Držimurec - Strelec 
Loptice:Butterfly 
Rezervni termin:Glavni termin: Petak u 18:00; Rezervni termin: Ponedjeljak u 20:00 

Igrači: Antun Škvorc,1965 Stjepan Mikulić,1980 

 
Valentino Škvorc,1985 Ljubo Ignac,1980 

 
Danijel Škvorc,1994 Danijel Katić,2001 

Nedelišće 3 

Voditelj:Miroslav Hren, 092 1163169 
Zamjenik:Musić Zoran, 0915400337 
Dvorana:Vatrogasni dom,Nedelišće,Čakovečka 2 
Loptice:DHS 
Rezervni termin:Utorak 17h 

Igrači: Zoran Musić,1952 Mirko Doroghazi,1951 

 
Miroslav Hren,1980 Ivica Paić,1959 

 
Marko Lacković,1991 

 
Sveta Marija 2 

Voditelj:Mustač Dino, 099 6740903 
Zamjenik:Štirinić Dino, 099 7844996 
Dvorana:Dom Kulture Sveta Marija (Kod Tržnice), trg Bana Jelačića bb 
Loptice:Donic 
Rezervni termin:Utorak i Četvrtak 

Igrači: Dragutin Peter,1966 Antun Mustač,1969 

 
Nikola Mustač,2005 Dino Mustač,1995 

 
Dragutin Mustač,1968 Dino Štirinić,1995 
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1. MEĐIMURSKA LIGA Međimurske novine  
Raspored natjecanja u sezoni 2025./2026.  
Ekipe: 

1. STK Putjane Pinky-S 2. Nedelišće 1 3. STK Mihovljan 4. STK Goričan 1 

5. ZEN-Šenkovec 2 6. STK Čakovec 1 7. HE-DRA 1 Draškovec 8. Mihovljan 3 Primabiro 

9. STK Hodošan 1 10. STK Putjane Restart 
  

 

Kolo 1 - 11.10.2025 Kolo 2 - 18.10.2025 

STK Putjane Pinky-S - STK Putjane Restart STK Putjane Restart - STK Čakovec 1 

Nedelišće 1 - STK Hodošan 1 HE-DRA 1 Draškovec - ZEN-Šenkovec 2 

STK Mihovljan - Mihovljan 3 Primabiro Mihovljan 3 Primabiro - STK Goričan 1 

STK Goričan 1 - HE-DRA 1 Draškovec STK Hodošan 1 - STK Mihovljan 

ZEN-Šenkovec 2 - STK Čakovec 1 STK Putjane Pinky-S - Nedelišće 1 

Kolo 3 - 25.10.2025 Kolo 4 - 02.11.2025 

Nedelišće 1 - STK Putjane Restart STK Putjane Restart - HE-DRA 1 Draškovec 

STK Mihovljan - STK Putjane Pinky-S Mihovljan 3 Primabiro - STK Čakovec 1 

STK Goričan 1 - STK Hodošan 1 STK Hodošan 1 - ZEN-Šenkovec 2 

ZEN-Šenkovec 2 - Mihovljan 3 Primabiro STK Putjane Pinky-S - STK Goričan 1 

STK Čakovec 1 - HE-DRA 1 Draškovec Nedelišće 1 - STK Mihovljan 

Kolo 5 - 08.11.2025 Kolo 6 - 22.11.2025 

STK Mihovljan - STK Putjane Restart STK Putjane Restart - Mihovljan 3 Primabiro 

STK Goričan 1 - Nedelišće 1 STK Hodošan 1 - HE-DRA 1 Draškovec 

ZEN-Šenkovec 2 - STK Putjane Pinky-S STK Putjane Pinky-S - STK Čakovec 1 

STK Čakovec 1 - STK Hodošan 1 Nedelišće 1 - ZEN-Šenkovec 2 

HE-DRA 1 Draškovec - Mihovljan 3 Primabiro STK Mihovljan - STK Goričan 1 

Kolo 7 - 29.11.2025 Kolo 8 - 06.12.2025 

STK Goričan 1 - STK Putjane Restart STK Putjane Restart - STK Hodošan 1 

ZEN-Šenkovec 2 - STK Mihovljan STK Putjane Pinky-S - Mihovljan 3 Primabiro 

STK Čakovec 1 - Nedelišće 1 Nedelišće 1 - HE-DRA 1 Draškovec 

HE-DRA 1 Draškovec - STK Putjane Pinky-S STK Mihovljan - STK Čakovec 1 

Mihovljan 3 Primabiro - STK Hodošan 1 STK Goričan 1 - ZEN-Šenkovec 2 

Kolo 9 - 13.12.2025  
ZEN-Šenkovec 2 - STK Putjane Restart 

   
STK Čakovec 1 - STK Goričan 1 

   
HE-DRA 1 Draškovec - STK Mihovljan 

   
Mihovljan 3 Primabiro - Nedelišće 1 

   
STK Hodošan 1 - STK Putjane Pinky-S 
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2. MEĐIMURSKA LIGA Međimurske novine  
Raspored natjecanja u sezoni 2025./2026. 
Ekipe: 

1. Goričan 3 2. STK Donji Kraljevec 1 3. STK Čakovec 3 4. STK Kos-Kotoriba 1 

5. Lopatinec 1 6. Lopatinec 2 7. USTA Belica 1 Angry Moose 8. STK Čakovec - ČAK 

9. HE-DRA 2 Draškovec 10. Goričan 5 
 

 

Kolo 1 - 11.10.2025 Kolo 2 - 18.10.2025 

Goričan 3 - Goričan 5 Goričan 5 - Lopatinec 2 

STK Donji Kraljevec 1 - HE-DRA 2 Draškovec USTA Belica 1 A.M. - Lopatinec 1 

STK Čakovec 3 - STK Čakovec - ČAK STK Čakovec - ČAK - STK Kos-Kotoriba 1 

STK Kos-Kotoriba 1 - USTA Belica 1 A.M. HE-DRA 2 Draškovec - STK Čakovec 3 

Lopatinec 1 - Lopatinec 2 Goričan 3 - STK Donji Kraljevec 1 

Kolo 3 - 25.10.2025 Kolo 4 - 02.11.2025 

STK Donji Kraljevec 1 - Goričan 5 Goričan 5 - USTA Belica 1 A.M. 

STK Čakovec 3 - Goričan 3 STK Čakovec - ČAK - Lopatinec 2 

STK Kos-Kotoriba 1 - HE-DRA 2 Draškovec HE-DRA 2 Draškovec - Lopatinec 1 

Lopatinec 1 - STK Čakovec - ČAK Goričan 3 - STK Kos-Kotoriba 1 

Lopatinec 2 - USTA Belica 1 A.M. STK Donji Kraljevec 1 - STK Čakovec 3 

Kolo 5 - 08.11.2025 Kolo 6 - 22.11.2025 

STK Čakovec 3 - Goričan 5 Goričan 5 - STK Čakovec - ČAK 

STK Kos-Kotoriba 1 - STK Donji Kraljevec 1 HE-DRA 2 Draškovec - USTA Belica 1 A.M. 

Lopatinec 1 - Goričan 3 Goričan 3 - Lopatinec 2 

Lopatinec 2 - HE-DRA 2 Draškovec STK Donji Kraljevec 1 - Lopatinec 1 

USTA Belica 1 A.M. - STK Čakovec - ČAK STK Čakovec 3 - STK Kos-Kotoriba 1 

Kolo 7 - 29.11.2025 Kolo 8 - 06.12.2025 

STK Kos-Kotoriba 1 - Goričan 5 Goričan 5 - HE-DRA 2 Draškovec 

Lopatinec 1 - STK Čakovec 3 Goričan 3 - STK Čakovec - ČAK 

Lopatinec 2 - STK Donji Kraljevec 1 STK Donji Kraljevec 1 - USTA Belica 1 A.M. 

USTA Belica 1 A.M. - Goričan 3 STK Čakovec 3 - Lopatinec 2 

STK Čakovec - ČAK - HE-DRA 2 Draškovec STK Kos-Kotoriba 1 - Lopatinec 1 

Kolo 9 - 13.12.2025  
Lopatinec 1 - Goričan 5 

   
Lopatinec 2 - STK Kos-Kotoriba 1 

   
USTA Belica 1 A.M. - STK Čakovec 3 

   
STK Čakovec - ČAK - STK Donji Kraljevec 1 

   
HE-DRA 2 Draškovec - Goričan 3 
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3. MEĐIMURSKA LIGA Međimurske novine  
Raspored natjecanja u sezoni 2025./2026.  
Ekipe: 

1. Lopatinec 3 2. HE-DRA 3 Draškovec 3. STK Čakovec 2 Euroland 4. STK Hodošan 2 

5. Šenkovec 5 6. Nedelišće 2 7. USTA Belica 2 8. STK Čakovec 4 

9. Mala Subotica 1 10. Mihovljan 4 
  

 

Kolo 1 - 11.10.2025 Kolo 2 - 18.10.2025 

Lopatinec 3 - Mihovljan 4 Mihovljan 4 - Nedelišće 2 

HE-DRA 3 Draškovec - Mala Subotica 1 USTA Belica 2 - Šenkovec 5 

STK Čakovec 2 Euro. - STK Čakovec 4 STK Čakovec 4 - STK Hodošan 2 

STK Hodošan 2 - USTA Belica 2 Mala Subotica 1 - STK Čakovec 2 Euro. 

Šenkovec 5 - Nedelišće 2 Lopatinec 3 - HE-DRA 3 Draškovec 

Kolo 3 - 25.10.2025 Kolo 4 - 02.11.2025 

HE-DRA 3 Draškovec - Mihovljan 4 Mihovljan 4 - USTA Belica 2 

STK Čakovec 2 Euro. - Lopatinec 3 STK Čakovec 4 - Nedelišće 2 

STK Hodošan 2 - Mala Subotica 1 Mala Subotica 1 - Šenkovec 5 

Šenkovec 5 - STK Čakovec 4 Lopatinec 3 - STK Hodošan 2 

Nedelišće 2 - USTA Belica 2 HE-DRA 3 Draškovec - STK Čakovec 2 Euro. 

Kolo 5 - 08.11.2025 Kolo 6 - 22.11.2025 

STK Čakovec 2 Euro. - Mihovljan 4 Mihovljan 4 - STK Čakovec 4 

STK Hodošan 2 - HE-DRA 3 Draškovec Mala Subotica 1 - USTA Belica 2 

Šenkovec 5 - Lopatinec 3 Lopatinec 3 - Nedelišće 2 

Nedelišće 2 - Mala Subotica 1 HE-DRA 3 Draškovec - Šenkovec 5 

USTA Belica 2 - STK Čakovec 4 STK Čakovec 2 Euro. - STK Hodošan 2 

Kolo 7 - 29.11.2025 Kolo 8 - 06.12.2025 

STK Hodošan 2 - Mihovljan 4 Mihovljan 4 - Mala Subotica 1 

Šenkovec 5 - STK Čakovec 2 Euro. Lopatinec 3 - STK Čakovec 4 

Nedelišće 2 - HE-DRA 3 Draškovec HE-DRA 3 Draškovec - USTA Belica 2 

USTA Belica 2 - Lopatinec 3 STK Čakovec 2 Euro. - Nedelišće 2 

STK Čakovec 4 - Mala Subotica 1 STK Hodošan 2 - Šenkovec 5 

Kolo 9 - 13.12.2025  

Šenkovec 5 - Mihovljan 4 
   

Nedelišće 2 - STK Hodošan 2 
   

USTA Belica 2 - STK Čakovec 2 Euro. 
   

STK Čakovec 4 - HE-DRA 3 Draškovec 
   

Mala Subotica 1 - Lopatinec 3 
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4. MEĐIMURSKA LIGA Međimurske novine  
Raspored natjecanja u sezoni 2025./2026.  
Ekipe: 

1. GSTK Prelog 2 2. STK Kos-Kotoriba 2 3. STK Pribislavec 2022 4. Sveta Marija 1 

5. STK Putjane 3 6. Goričan 2 7. STK Donji Kraljevec 2 8. STK Pribislavec 1367 

9. STK Kos-Kotoriba 3 10. Donji Vidovec 1 
  

 

Kolo 1 - 11.10.2025 Kolo 2 - 18.10.2025 

GSTK Prelog 2 - Donji Vidovec 1 Donji Vidovec 1 - Goričan 2 

STK Kos-Kotoriba 2 - STK Kos-Kotoriba 3 STK Donji Kraljevec 2 - STK Putjane 3 

STK Pribislavec 2022 - STK Pribislavec 1367 STK Pribislavec 1367 - Sveta Marija 1 

Sveta Marija 1 - STK Donji Kraljevec 2 STK Kos-Kotoriba 3 - STK Pribislavec 2022 

STK Putjane 3 - Goričan 2 GSTK Prelog 2 - STK Kos-Kotoriba 2 

Kolo 3 - 25.10.2025 Kolo 4 - 02.11.2025 

STK Kos-Kotoriba 2 - Donji Vidovec 1 Donji Vidovec 1 - STK Donji Kraljevec 2 

STK Pribislavec 2022 - GSTK Prelog 2 STK Pribislavec 1367 - Goričan 2 

Sveta Marija 1 - STK Kos-Kotoriba 3 STK Kos-Kotoriba 3 - STK Putjane 3 

STK Putjane 3 - STK Pribislavec 1367 GSTK Prelog 2 - Sveta Marija 1 

Goričan 2 - STK Donji Kraljevec 2 STK Kos-Kotoriba 2 - STK Pribislavec 2022 

Kolo 5 - 08.11.2025 Kolo 6 - 22.11.2025 

STK Pribislavec 2022 - Donji Vidovec 1 Donji Vidovec 1 - STK Pribislavec 1367 

Sveta Marija 1 - STK Kos-Kotoriba 2 STK Kos-Kotoriba 3 - STK Donji Kraljevec 2 

STK Putjane 3 - GSTK Prelog 2 GSTK Prelog 2 - Goričan 2 

Goričan 2 - STK Kos-Kotoriba 3 STK Kos-Kotoriba 2 - STK Putjane 3 

STK Donji Kraljevec 2 - STK Pribislavec 1367 STK Pribislavec 2022 - Sveta Marija 1 

Kolo 7 - 29.11.2025 Kolo 8 - 06.12.2025 

Sveta Marija 1 - Donji Vidovec 1 Donji Vidovec 1 - STK Kos-Kotoriba 3 

STK Putjane 3 - STK Pribislavec 2022 GSTK Prelog 2 - STK Pribislavec 1367 

Goričan 2 - STK Kos-Kotoriba 2 STK Kos-Kotoriba 2 - STK Donji Kraljevec 2 

STK Donji Kraljevec 2 - GSTK Prelog 2 STK Pribislavec 2022 - Goričan 2 

STK Pribislavec 1367 - STK Kos-Kotoriba 3 Sveta Marija 1 - STK Putjane 3 

Kolo 9 - 13.12.2025  
STK Putjane 3 - Donji Vidovec 1 

   
Goričan 2 - Sveta Marija 1 

   
STK Donji Kraljevec 2 - STK Pribislavec 2022 

   
STK Pribislavec 1367 - STK Kos-Kotoriba 2 

   
STK Kos-Kotoriba 3 - GSTK Prelog 2 
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5. MEĐIMURSKA LIGA Međimurske novine  
Raspored natjecanja u sezoni 2025./2026.  
Ekipe: 

1. STK Čakovec-Joka 2. USTA Belica 3 3. Dragoslavec Breg 1 4. HE-DRA 4 Draškovec 

5. Donji Vidovec 2 6. GSTK Prelog 3 7. STK Hodošan 3 8. Dragoslavec Breg 2 

9. STK Zasadbreg 1 10. Šenkovec 6 
  

 

Kolo 1 - 11.10.2025 Kolo 2 - 18.10.2025 

STK Čakovec-Joka - Šenkovec 6 Šenkovec 6 - GSTK Prelog 3 

USTA Belica 3 - STK Zasadbreg 1 STK Hodošan 3 - Donji Vidovec 2 

Dragoslavec Breg 1 - Dragoslavec Breg 2 Dragoslavec Breg 2 - HE-DRA 4 Draškovec 

HE-DRA 4 Draškovec - STK Hodošan 3 STK Zasadbreg 1 - Dragoslavec Breg 1 

Donji Vidovec 2 - GSTK Prelog 3 STK Čakovec-Joka - USTA Belica 3 

Kolo 3 - 25.10.2025 Kolo 4 - 02.11.2025 

USTA Belica 3 - Šenkovec 6 Šenkovec 6 - STK Hodošan 3 

Dragoslavec Breg 1 - STK Čakovec-Joka Dragoslavec Breg 2 - GSTK Prelog 3 

HE-DRA 4 Draškovec - STK Zasadbreg 1 STK Zasadbreg 1 - Donji Vidovec 2 

Donji Vidovec 2 - Dragoslavec Breg 2 STK Čakovec-Joka - HE-DRA 4 Draškovec 

GSTK Prelog 3 - STK Hodošan 3 USTA Belica 3 - Dragoslavec Breg 1 

Kolo 5 - 08.11.2025 Kolo 6 - 22.11.2025 

Dragoslavec Breg 1 - Šenkovec 6 Šenkovec 6 - Dragoslavec Breg 2 

HE-DRA 4 Draškovec - USTA Belica 3 STK Zasadbreg 1 - STK Hodošan 3 

Donji Vidovec 2 - STK Čakovec-Joka STK Čakovec-Joka - GSTK Prelog 3 

GSTK Prelog 3 - STK Zasadbreg 1 USTA Belica 3 - Donji Vidovec 2 

STK Hodošan 3 - Dragoslavec Breg 2 Dragoslavec Breg 1 - HE-DRA 4 Draškovec 

Kolo 7 - 29.11.2025 Kolo 8 - 06.12.2025 

HE-DRA 4 Draškovec - Šenkovec 6 Šenkovec 6 - STK Zasadbreg 1 

Donji Vidovec 2 - Dragoslavec Breg 1 STK Čakovec-Joka - Dragoslavec Breg 2 

GSTK Prelog 3 - USTA Belica 3 USTA Belica 3 - STK Hodošan 3 

STK Hodošan 3 - STK Čakovec-Joka Dragoslavec Breg 1 - GSTK Prelog 3 

Dragoslavec Breg 2 - STK Zasadbreg 1 HE-DRA 4 Draškovec - Donji Vidovec 2 

Kolo 9 - 13.12.2025  
Donji Vidovec 2 - Šenkovec 6 

   
GSTK Prelog 3 - HE-DRA 4 Draškovec 

   
STK Hodošan 3 - Dragoslavec Breg 1 

   
Dragoslavec Breg 2 - USTA Belica 3 

   
STK Zasadbreg 1 - STK Čakovec-Joka 
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6A. MEĐIMURSKA LIGA Međimurske novine  
Raspored natjecanja u sezoni 2025./2026.  
Ekipe: 

1. Nedelišće 4 2. USTA Belica 4 3. Goričan 4 4. STK Zasadbreg 2 

5. STK Putjane 4 6. Sveta Marija 3 7. STK Donji Kraljevec 3 
 

 

Kolo 1 - 11.10.2025 Kolo 2 - 18.10.2025 

USTA Belica 4 - STK Donji Kraljevec 3 Sveta Marija 3 - STK Zasadbreg 2 

Goričan 4 - Sveta Marija 3 STK Donji Kraljevec 3 - Goričan 4 

STK Zasadbreg 2 - STK Putjane 4 Nedelišće 4 - USTA Belica 4 

Slobodan Nedelišće 4 Slobodan STK Putjane 4 

Kolo 3 - 25.10.2025 Kolo 4 - 02.11.2025 

Goričan 4 - Nedelišće 4 STK Donji Kraljevec 3 - STK Putjane 4 

STK Zasadbreg 2 - STK Donji Kraljevec 3 Nedelišće 4 - STK Zasadbreg 2 

STK Putjane 4 - Sveta Marija 3 USTA Belica 4 - Goričan 4 

Slobodan USTA Belica 4 Slobodan Sveta Marija 3 

Kolo 5 - 08.11.2025 Kolo 6 - 22.11.2025 

STK Zasadbreg 2 - USTA Belica 4 Nedelišće 4 - Sveta Marija 3 

STK Putjane 4 - Nedelišće 4 USTA Belica 4 - STK Putjane 4 

Sveta Marija 3 - STK Donji Kraljevec 3 Goričan 4 - STK Zasadbreg 2 

Slobodan Goričan 4 Slobodan STK Donji Kraljevec 3 

Kolo 7 - 29.11.2025 Kolo 8 - 06.12.2025 

STK Putjane 4 - Goričan 4 STK Donji Kraljevec 3 - USTA Belica 4 

Sveta Marija 3 - USTA Belica 4 Sveta Marija 3 - Goričan 4 

STK Donji Kraljevec 3 - Nedelišće 4 STK Putjane 4 - STK Zasadbreg 2 

Slobodan STK Zasadbreg 2 Slobodan Nedelišće 4 

Kolo 9 - 13.12.2025  
STK Zasadbreg 2 - Sveta Marija 3 

   
Goričan 4 - STK Donji Kraljevec 3 

   
USTA Belica 4 - Nedelišće 4 

   
Slobodan STK Putjane 4    
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6B. MEĐIMURSKA LIGA Međimurske novine  
Raspored natjecanja u sezoni 2025./2026.  
Ekipe: 

1. Udruga OKUS Knezovec 2. STK Pribislavec 3 3. Mihovljan 5 4. Mala Subotica 2 

5. Nedelišće 3 6. Sveta Marija 2 
  

 

Kolo 1 - 11.10.2025 Kolo 2 - 18.10.2025 

Udruga OKUS 
Knezovec 

- Sveta Marija 2 Sveta Marija 2 - Mala Subotica 2 

STK Pribislavec 3 - Nedelišće 3 Nedelišće 3 - Mihovljan 5 

Mihovljan 5 - Mala Subotica 2 
Udruga OKUS 
Knezovec 

- STK Pribislavec 3 

Kolo 3 - 25.10.2025 Kolo 4 - 02.11.2025 

STK Pribislavec 3 - Sveta Marija 2 Sveta Marija 2 - Nedelišće 3 

Mihovljan 5 - 
Udruga OKUS 
Knezovec 

Udruga OKUS 
Knezovec 

- Mala Subotica 2 

Mala Subotica 2 - Nedelišće 3 STK Pribislavec 3 - Mihovljan 5 

Kolo 5 - 08.11.2025 Kolo 6 - 22.11.2025 

Mihovljan 5 - Sveta Marija 2 Sveta Marija 2 - 
Udruga OKUS 
Knezovec 

Mala Subotica 2 - STK Pribislavec 3 Nedelišće 3 - STK Pribislavec 3 

Nedelišće 3 - 
Udruga OKUS 
Knezovec 

Mala Subotica 2 - Mihovljan 5 
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Međimurski Kup  
Kolo 1/32 – 4.10.2025  

Parovi: 

1. Kolo Međimurski kup  

STK Putjane 4  -Dragoslavec Breg 2  

STK Pribislavec 3  - Donji Vidovec 1  

Mihovljan 5  - Goričan 2 

USTA Belica 4   - Dragoslavec Breg 1 

Sveta Marija 3  - STK Donji Kraljevec 2 

Goričan 4   - STK Pribislavec 1367 

Nedelišće 4  - STK Kos-Kotoriba 2 

Sveta Marija 2  - USTA Belica 3 

 
ZEN-Šenkovec 2 - slobodan 
STK Hodošan 1 - slobodan 
STK Putjane Restart - slobodan 
Mihovljan 3 Primabiro - slobodan 
HE-DRA 1 Draškovec - slobodan 
STK Putjane Pinky-S - slobodan 
STK Mihovljan - slobodan 
STK Goričan 1 - slobodan 
Čakovec 1 - slobodan 
USTA Belica 1 - slobodan 
STK Donji Kraljevec 1 - slobodan 
Lopatinec 1 - slobodan 
Lopatinec 2 - slobodan 
Goričan 5 - slobodan 
Goričan 3 - slobodan 
Mala Subotica 1 - slobodan 
HE-DRA 2 Draškovec - slobodan 
Čakovec 2 Euroland - slobodan 
HE-DRA 3 Draškovec - slobodan 
USTA Belica 2 - slobodan 
Šenkovec 5 - slobodan 
Lopatinec 3 - slobodan 
Nedelišće 2 - slobodan 
Sveta Marija 1 - slobodan 
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Lige i kup 
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